商産第 1 3 9 1 号

令和４年１月20日

一般社団法人沖縄県高圧ガス保安協会会長 殿

商工労働部産業政策課課長 谷合 誠

(公印省略）

新型コロナウイルス感染症の感染急拡大が確認された場合の対応について

（依頼）

平素から本県の液化石油ガス保安行政の推進につきましては、日頃からご理解とご協力

いただき厚く御礼申し上げます。

みだしのことについて、沖縄県新型コロナウイルス感染症対策本部総括情報部長から令

和４年１月15日付け保ワ第902号が別添のとおり発出され、別添のとおりオミクロン株の

感染者に対する濃厚接触者の待機期間等に関する取扱いに変更がありますので、貴会員及

び事業者等に対して周知をお願いします。

沖縄県商工労働部産業政策課

担当：産業基盤班 登野盛

TEL：098-866-2330 FAX：098-866-2440

E-mail：tonomors@pref.okinawa.lg.jp